
Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 75 MONTMILLON Yannis V.C.DE MONTBELIARD FC 1125012028 Benj 0:00:55 0:00:00

2 73 LEGROS Thibault ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006182 Benj 0:00:59 0:00:04

3 70 ROUXEL Baptiste EC STEPHANOIS LOR 1588076003 Benj 0:01:03 0:00:08

4 65 CROCHETET Enzo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068009 Benj 0:01:06 0:00:11

5 67 REYNIER Romane E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068044 Benjamine 0:01:07 0:00:12

6 66 RACHWALSKI Marin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068015 Benj 0:01:08 0:00:13

7 64 GREGOIRE Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEFC 1125020136 Benj 0:01:08 0:00:13

8 62 CHANUDET Bertrand VC ORNANS FC 11 25 015 131 Benj 0:01:14 0:00:19

9 68 SIMIAN BUISSONNET Antonin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068057 Benj 0:01:15 0:00:20

10 78 ROGNON Noah VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018222 Benj 0:01:18 0:00:23

11 79 VUILLIER Alix VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018223 Benj 0:01:30 0:00:35

12 77 MAMET Benjamin VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018288 Benj 0:01:33 0:00:38

13 76 HUBNER Virgile VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018214 Benj 0:01:38 0:00:43

14 71 BODROGI Sophie JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096293 Benjamine 0:01:50 0:00:55

15 63 SOMMET Mathis VC ORNANS FC 11 25 015 170 Benj 0:02:15 0:01:20

16 69 GOLDSCHMIDT Lisa EC STEPHANOIS LOR 1588076032 Benjamine 0:02:50 0:01:55

Benj Gymkhana

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

9 avril 2017Prix de Montgesoye

Montegsoye



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 75 MONTMILLON Yannis V.C.DE MONTBELIARD FC 1125012028 Benj 0:19:23 0:00:00

2 73 LEGROS Thibault ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006182 Benj 0:19:49 0:00:26

3 64 GREGOIRE Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEFC 1125020136 Benj 0:19:58 0:00:35

4 70 ROUXEL Baptiste EC STEPHANOIS LOR 1588076003 Benj 0:20:24 0:01:01

5 78 ROGNON Noah VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018222 Benj 0:20:30 0:01:07

6 77 MAMET Benjamin VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018288 Benj 0:20:41 0:01:18

7 68 SIMIAN BUISSONNET Antonin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068057 Benj 0:20:46 0:01:23

8 65 CROCHETET Enzo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068009 Benj 0:20:52 0:01:29

9 79 VUILLIER Alix VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018223 Benj 0:21:09 0:01:46

10 66 RACHWALSKI Marin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068015 Benj 0:21:09 0:01:46

11 62 CHANUDET Bertrand VC ORNANS FC 11 25 015 131 Benj 0:21:35 0:02:12

12 63 SOMMET Mathis VC ORNANS FC 11 25 015 170 Benj 0:21:44 0:02:21

13 71 BODROGI Sophie JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096293 Benjamine 0:21:56 0:02:33

14 76 HUBNER Virgile VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018214 Benj 0:23:15 0:03:52

15 67 REYNIER Romane E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068044 Benjamine 1 tour #VALEUR!

16 69 GOLDSCHMIDT Lisa EC STEPHANOIS LOR 1588076032 Benjamine 2 tours #VALEUR!

Benj Course en ligne

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

9 avril 2017Prix de Montgesoye

Montegsoye



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie : mBL
classement

  .

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart 1ère 2ème 3ème Esp

1 75 MONTMILLON Yannis V.C.DE MONTBELIARD FC 1125012028 Benj 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

2 73 LEGROS Thibault ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006182 Benj 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

3 70 ROUXEL Baptiste EC STEPHANOIS LOR 1588076003 Benj 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

4 64 GREGOIRE Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEFC 1125020136 Benj 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

5 65 CROCHETET Enzo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068009 Benj 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

6 78 ROGNON Noah VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018222 Benj 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

7 68 SIMIAN BUISSONNET Antonin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068057 Benj 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

8 66 RACHWALSKI Marin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068015 Benj 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

9 77 MAMET Benjamin VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018288 Benj 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

10 62 CHANUDET Bertrand VC ORNANS FC 11 25 015 131 Benj 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

11 79 VUILLIER Alix VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018223 Benj 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

12 67 REYNIER Romane E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068044 Benjamine 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

13 63 SOMMET Mathis VC ORNANS FC 11 25 015 170 Benj 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

14 71 BODROGI Sophie JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096293 Benjamine 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

15 76 HUBNER Virgile VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018214 Benj 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

16 69 GOLDSCHMIDT Lisa EC STEPHANOIS LOR 1588076032 Benjamine 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

17 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

18 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

19 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

20 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

21 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

22 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

23 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

24 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

25 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

26 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

27 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

28 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

29 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

31 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

Classement par catégorie

Benjamins

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

9 avril 2017Prix de Montgesoye

Montegsoye



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 39 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018085 Pupille 0:00:58 0:00:00

2 33 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096150 Pupille 0:00:59 0:00:01

3 44 PATER Mael VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037070 Pupille 0:01:07 0:00:09

4 36 ROLLEE Armand ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006078 Pupille 0:01:09 0:00:11

5 50 ROUSSEAU Thomas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 11 39 096 113 Pupille 0:01:11 0:00:13

6 31 BAUD Manon VC ORNANS FC 11 25 015 194 Pupille F 0:01:14 0:00:16

7 43 BILLOTTE Simon VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037072 Pupille 0:01:19 0:00:21

8 34 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096217 Pupille 0:01:20 0:00:22

9 46 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037027 Pupille 0:01:45 0:00:47

10 47 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037141 Pupille F 0:01:46 0:00:48

11 41 MAGRI Hugo VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018271 Pupille 0:01:50 0:00:52

12 40 LHOMME Charle VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018287 Pupille 0:01:56 0:00:58

13 35 BRAND Gabriel ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006170 Pupille 0:01:59 0:01:01

14 42 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018219 Pupille 0:02:00 0:01:02

15 45 VIENNET Timéo VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037074 Pupille 0:02:01 0:01:03

16 37 VAILLET Paul ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006210 Pupille 0:02:09 0:01:11

17 48 CUCHE Pierre VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 11 25 037 157 Pupille 0:02:21 0:01:23

18 49 DELHAYE Victor JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 11 39 096 277 Pupille 0:02:27 0:01:29

Montegsoye
Pupilles Gymkhana

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

9 avril 2017Prix de Montgesoye



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 33 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096150 Pupille 0:13:27 0:00:00

2 39 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018085 Pupille 0:13:27 0:00:00

3 42 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018219 Pupille 0:13:44 0:00:17

4 44 PATER Mael VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037070 Pupille 0:13:50 0:00:23

5 36 ROLLEE Armand ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006078 Pupille 0:14:00 0:00:33

6 46 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037027 Pupille 0:14:10 0:00:43

7 45 VIENNET Timéo VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037074 Pupille 0:14:30 0:01:03

8 43 BILLOTTE Simon VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037072 Pupille 0:14:41 0:01:14

9 34 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096217 Pupille 0:15:02 0:01:35

10 50 ROUSSEAU Thomas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 11 39 096 113 Pupille 0:15:28 0:02:01

11 35 BRAND Gabriel ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006170 Pupille 0:15:39 0:02:12

12 31 BAUD Manon VC ORNANS FC 11 25 015 194 Pupille F 0:15:52 0:02:25

13 48 CUCHE Pierre VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 11 25 037 157 Pupille 0:16:40 0:03:13

14 37 VAILLET Paul ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006210 Pupille 0:16:57 0:03:30

15 49 DELHAYE Victor JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 11 39 096 277 Pupille 0:17:29 0:04:02

16 40 LHOMME Charle VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018287 Pupille 0:17:55 0:04:28

17 47 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037141 Pupille F 0:19:20 0:05:53

18 41 MAGRI Hugo VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018271 Pupille 1TOUR #VALEUR!

19 38 VALLEE Emma ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006162 Pupille F AB #VALEUR!

Pupilles course en ligne

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

9 avril 2017Prix de Montgesoye

Montegsoye



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie : mBL
classement

  .

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart 1ère 2ème 3ème Esp

1 33 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096150 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

2 39 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018085 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

3 44 PATER Mael VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037070 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

4 36 ROLLEE Armand ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006078 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

5 46 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037027 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

6 43 BILLOTTE Simon VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037072 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

7 50 ROUSSEAU Thomas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 11 39 096 113 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

8 42 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018219 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

9 34 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096217 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

10 31 BAUD Manon VC ORNANS FC 11 25 015 194 Pupille F 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

11 45 VIENNET Timéo VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037074 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

12 35 BRAND Gabriel ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006170 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

13 47 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037141 Pupille F 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

14 40 LHOMME Charle VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018287 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

15 48 CUCHE Pierre VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 11 25 037 157 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

16 37 VAILLET Paul ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006210 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

17 49 DELHAYE Victor JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 11 39 096 277 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

18 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

19 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

20 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

21 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

22 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

23 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

24 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

25 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

26 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

27 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

28 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

29 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

31 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

Pupilles

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

9 avril 2017Prix de Montgesoye

Montegsoye

Classement par catégorie



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 13 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018127 Poussin 0:56:07 0:00:00

2 12 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096292 Poussin 1:05:55 0:09:48

3 17 DAHES Mylan VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037092 Poussin 1:07:04 0:10:57

4 14 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018192 Poussin 1:15:33 0:19:26

5 18 SAGE Axel ROUE D OR NOIDANS FC 11 70 006 198 Poussin 1:17:14 0:21:07

6 11 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068087 Poussine 1:21:12 0:25:05

7 16 BILLOTTE Berthille VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037096 Poussine 1:24:18 0:28:11

8 15 JACQUELAIN Lucas VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018286 Poussin 1:32:52 0:36:45

Poussin Gymkhana

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

9 avril 2017Prix de Montgesoye

Montegsoye



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
la
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 12 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096292 Poussin 0:03:31 0:00:00

2 13 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018127 Poussin 0:03:31 0:00:00

3 17 DAHES Mylan VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037092 Poussin 0:03:46 0:00:15

4 16 BILLOTTE Berthille VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037096 Poussine 0:03:57 0:00:26

5 18 SAGE Axel ROUE D OR NOIDANS FC 11 70 006 198 Poussin 0:04:08 0:00:37

6 11 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068087 Poussine 0:04:19 0:00:48

7 15 JACQUELAIN Lucas VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018286 Poussin 0:04:45 0:01:14

8 14 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018192 Poussin 0:04:48 0:01:17

Poussins cours en ligne

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

9 avril 2017Prix de Montgesoye

Montegsoye



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie : mBL
classement

  .

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
la

c
e
 

d
o
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a
rd

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart 1ère 2ème 3ème Esp

1 12 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096292 Poussin 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

2 13 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018127 Poussin 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

3 17 DAHES Mylan VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037092 Poussin 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

4 18 SAGE Axel ROUE D OR NOIDANS FC 11 70 006 198 Poussin 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

5 16 BILLOTTE Berthille VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037096 Poussine 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

6 11 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOFC 1170068087 Poussine 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

7 14 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018192 Poussin 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

8 15 JACQUELAIN Lucas VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018286 Poussin 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

9 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

10 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

11 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

12 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

13 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

14 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

15 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

16 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

17 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

18 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

19 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

20 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

21 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

22 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

23 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

24 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

25 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

26 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

27 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

28 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

29 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

31 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

Poussins

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

9 avril 2017Prix de Montgesoye

Montegsoye

Classement par catégorie



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
la

c
e

 

d
o

s
s
a

rd

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 3 LAMBERT Mao VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018291 Pré-lic 1:17:24 0:00:00

2 2 VAILLET César ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006209 Pré-lic 1:56:18 0:38:54

3 4 GOGNIAT Maël ROUE D`OR NOIDANS FC 11 70 006 205 Pré-lic 2:00:35 0:43:11

4 1 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096287 Pré-lic 2:16:32 0:59:08

Pré-lic Gymkhana

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

9 avril 2017Prix de Montgesoye

Montegsoye



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie : mBL
classement

  .

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
la

c
e
 

d
o
s
s
a
rd

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart 1ère 2ème 3ème Esp

1 2 VAILLET César ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006209 Pré-lic 0:04:52 0:00:00 0 0 0 0

2 3 LAMBERT Mao VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018291 Pré-lic 0:05:26 0:00:34 0 0 0 0

3 1 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096287 Pré-lic 0:05:51 0:00:59 0 0 0 0

4 4 GOGNIAT Maël ROUE D`OR NOIDANS FC 11 70 006 205 Pré-lic 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

5 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

6 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

7 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

8 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

9 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

10 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

11 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

12 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

13 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

14 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

15 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

16 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

17 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

18 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

19 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

20 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

21 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

22 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

23 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

24 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

25 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

26 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

27 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

28 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

29 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

31 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06:02 0:01:10 0 0 0 0

Pré-licenciés

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

9 avril 2017Prix de Montgesoye

Montegsoye

Classement par catégorie


